CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000361 - 22/04/2016 - C14c - Finanziamenti - |

FONDI
BB /TRUTTURALI
UNIONE EUROPEA E U R O p E l

¢ La ol

Ministero dell'istruzione, deil’'Universita e deila Ricerca
Dipar per ta d

le per 1 in materia di editizia |
peria i dei fondi i per i
istruzione e per innovazione digitsle

2014-2020  pu ™"

R UAPPREPNDINENT P SE-RR5

Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca
Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Casalmaggiore
Via De Gasperi, 4 — 26041 Casalmaggiore
Tel. 0375285611 — Fax 0375285697
C.F. 81002130193

Determina dirigenziale incarico RUP relativo al progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-416
CUP J46J15001250007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR avente ad
oggetto: Fondi Strutturali Europei - PON FESR 2014-2020 ASSE II Infrastrutture
per Distruzione — obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci
didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per [’innovazione
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per [’apprendimento delle competenze
chiave. Realizzazione di ambienti digitali.

Vista la delibera n. 33 del Consiglio d’Istituto del 19 ottobre 2015;
Vista la delibera n. 15 del Collegio Docenti del 28 ottobre 2015;
Vista ’autorizzazione del 30/03/2016 Prot. AOODGEFID/5899 del Ministero

dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca — Ufficio IV - ad attuare il Piano
Integrato d’Istituto per 1’a.s. 2015/2016 “Autorizzazione dei progetti e Impegno di
spesa”, nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti
per ’apprendimento” finanziato con FSE — avviso pubblico AOODGEFID/12810
del 15/10/2015;
Visto I’art. 10 del D.Lgs 163/06;
DETERMINA
di assumere I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi relativi al PON - FESR ESR 12810 del 15/10/2016 Interventi infrastrutturali per
’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per ’apprendimento delle competenze
chiave. Realizzazione di ambienti digitali, rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante

mpienti
10.8.1.43 | 10-8-LASFESRPON- | o, 0 iper | €21.022,00 | €978,00 | €22.000,00
LO-2015-416 o

La presente Determinazione Dirigenziale ¢ immediatamente-esecutiva.
R R

I1 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Susana Rossi

2';ﬁ Mo\ﬁj}ﬂ@"’”)



